
Dz.U./S S189 

29/09/2021 

490490-2021-PL 

 

 

 1 / 6 

 

29/09/2021 S189  

https://ted.europa.eu/TED 

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:490490-2021:TEXT:PL:HTML 

Polska-Ciechanowiec: Pokrywanie dachów panelami ogniw słonecznych 

2021/S 189-490490 

Ogłoszenie o zamówieniu 

Roboty budowlane 

Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE 

Sekcja I: Instytucja zamawiająca 

I.1) Nazwa i adresy 

Oficjalna nazwa: Muzeum Rolnictwa im. ks. Krzysztofa Kluka w Ciechanowcu 

Krajowy numer identyfikacyjny: 722-11-59-642 

Adres pocztowy: Pałacowa 5 

Miejscowość: Ciechanowiec 

Kod NUTS: PL84 Podlaskie 

Kod pocztowy: 18-230 

Państwo: Polska 

Osoba do kontaktów: Aneta Uszyńska 

E-mail: info@muzeumrolnictwa.pl  

Tel.:  +48 862771-328 

Faks:  +48 862773-857 

Adresy internetowe: 

Główny adres: http://www.muzeumrolnictwa.pl 

I.3) Komunikacja 

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie 

pod adresem: https://www.muzeumrolnictwa.pl/muzeum/zamowienia-publiczne/amowienia-

ktorychwartoscprzekracza-kwote-130tys-zlotych 

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 

pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl 

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej 

Inny rodzaj: samorządowa instytucja kultury 

I.5) Główny przedmiot działalności 

Rekreacja, kultura i religia 

Sekcja II: Przedmiot 

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia 

II.1.1) Nazwa: 

Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku centralnego magazynu zbiorów 

Numer referencyjny: 8/2021 

II.1.2) Główny kod CPV 

http://www.muzeumrolnictwa.pl/
https://www.muzeumrolnictwa.pl/muzeum/zamowienia-publiczne/amowienia-ktorych-wartoscprzekracza-kwote-130tys-zlotych
https://www.muzeumrolnictwa.pl/muzeum/zamowienia-publiczne/amowienia-ktorych-wartoscprzekracza-kwote-130tys-zlotych
https://www.muzeumrolnictwa.pl/muzeum/zamowienia-publiczne/amowienia-ktorych-wartoscprzekracza-kwote-130tys-zlotych
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S189 

29/09/2021 

490490-2021-PL 

 

 

 2 / 6 

 

29/09/2021 S189  

https://ted.europa.eu/TED 

45261215 Pokrywanie dachów panelami ogniw słonecznych 

II.1.3) Rodzaj zamówienia 

Roboty budowlane 

II.1.4) Krótki opis: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Centralnego Magazynu 

Zbiorów, stanowiącego własność Muzeum Rolnictwa w Ciechanowcu. Przewidziany do realizacji zakres 

rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje instalację fotowoltaiczną o mocy 150 kWp, moduły fotowoltaiczne 

instalowane na dachu budynku. 

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość 

II.1.6) Informacje o częściach 

To zamówienie podzielone jest na części: nie 

II.2) Opis 

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV 

45311100 Roboty w zakresie okablowania elektrycznego 

45314300 Instalowanie infrastruktury okablowania 

45315300 Instalacje zasilania elektrycznego 

09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne 

II.2.3) Miejsce świadczenia usług 

Kod NUTS: PL84 Podlaskie 

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: 

Muzeum Rolnictwa im. ks. Krzysztofa Kluka w Ciechanowcu, ul. Pałacowa 14, 18-230 Ciechanowiec 

II.2.4) Opis zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Centralnego Magazynu 

Zbiorów, stanowiącego własność Muzeum Rolnictwa w Ciechanowcu. Przewidziany do realizacji zakres 

rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje instalację fotowoltaiczną o mocy 150 kWp, moduły fotowoltaiczne 

instalowane na dachu budynku. 

Do zakresu przedmiotu zamówienia należy: 

1. dostawa i montaż modułów fotowoltaicznych wraz z konstrukcją wsporczą, 

2. dostawa i montaż inwerterów, 

3. wykonanie instalacji elektrycznej wraz z automatyką zapewniającą dostosowanie parametrów produkowanej 

energii do wymogów pracy z siecią PGE Dystrybucja S.A., 

4. połączenie instalacji z uziomem, 

5. wykonanie zabezpieczeń przeciwporażeniowych i przepięciowych instalacji, 

6. wyposażenie instalacji w system monitoringu pracy zestawu fotowoltaicznego oraz system blokady 

dystrybucji energii generowanej w instalacji fotowoltaicznej do sieci, 

7. dokonanie przez Wykonawcę wszelkich, wymaganych prób, sprawdzeń, pomiarów, badań, ekspertyz, 

regulacji i rozruchu wybudowanych instalacji fotowoltaicznych, 

8. przeszkolenie co najmniej jednej osoby wyznaczonej przez Zamawiającego w zakresie prawidłowej i 

bezpiecznej obsługi każdej instalacji oraz jej bieżącej konserwacji, 

9. naprawa ewentualnych zniszczeń, uzupełnienie ewentualnych ubytków ścian, stropów, dachów, itp. 

Szczegółowo przedmiot zamówienia oraz zakres robót i obowiązków Wykonawcy określają: 

1. Projekt wykonawczy – załącznik nr 3 do SIWZ; 

2. Przedmiar robót – załącznik nr 4 do SIWZ; 



Dz.U./S S189 

29/09/2021 

490490-2021-PL 

 

 

 3 / 6 

 

29/09/2021 S189  

https://ted.europa.eu/TED 

3. Specyfikacja wykonania i odbioru robót budowlanych – Instalacje elektryczne – załącznik nr 5 do SWZ. 

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia 

Kryteria określone poniżej 

Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40 

Cena - Waga: 60 

II.2.6) Szacunkowa wartość 

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 

Koniec: 15/01/2022 

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie 

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych 

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie 

II.2.11) Informacje o opcjach 

Opcje: nie 

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

II.2.14) Informacje dodatkowe 

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym 

III.1)   Warunki udziału 

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe 

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: 

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował co najmniej 2 

zamówienia, z których każde pojedynczo obejmowało montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy min. 100 kWp na 

budynku/obiekcie budowlanym. Zamawiający nie dopuszcza możliwości wykazywania doświadczenia przez 

powoływanie się na realizacje wykonywane na wielu budynkach w ramach jednej umowy z sumowaniem mocy 

instalacji. Dla wykazania doświadczenia wymagane jest zrealizowanie dwóch zamówień, ale w ramach każdego 

Wykonawca wykonał montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy min. 100 kWp na jednym budynku/obiekcie 

budowlanym. 

Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów: 

W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności 

technicznej lub zawodowej, Zamawiający żąda od Wykonawcy następujących podmiotowych środków 

dowodowych: 

• wykazu robót wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz 

podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te 

roboty zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 

dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli 

Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie 

dokumenty 

III.2) Warunki dotyczące zamówienia 

III.2.2) Warunki realizacji umowy: 

Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy. 

Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 



Dz.U./S S189 

29/09/2021 

490490-2021-PL 

 

 

 4 / 6 

 

29/09/2021 S189  

https://ted.europa.eu/TED 

na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w szczególności wystąpienia okoliczności, o których mowa 

w ustawie. 

Sekcja IV: Procedura 

IV.1) Opis 

IV.1.1) Rodzaj procedury 

Procedura otwarta 

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie 

IV.2) Informacje administracyjne 

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

Data: 25/10/2021 

Czas lokalny: 10:00 

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom 

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 

Polski 

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą 

Oferta musi zachować ważność do: 22/01/2022 

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert 

Data: 25/10/2021 

Czas lokalny: 10:30 

Miejsce: 

Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w 

zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania. 

Otwarcie ofert będzie niepubliczne. 

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia: 

Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

informacje o: 

(1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte; 

(2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające 

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia 

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie 

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych 

Akceptowane będą faktury elektroniczne 

Stosowane będą płatności elektroniczne 

VI.3)    Informacje dodatkowe: 

VI.4) Procedury odwoławcze 

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej 



Dz.U./S S189 

29/09/2021 

490490-2021-PL 

 

 

 5 / 6 

 

29/09/2021 S189  

https://ted.europa.eu/TED 

Adres pocztowy: Postępu 17 A 

Miejscowość: Warszawa 

Kod pocztowy: 02-676 

Państwo: Polska 

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl  

Tel.:  +48 224587700 

Faks:  +48 224587700 

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio 

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej 

Adres pocztowy: Postępu 17 A 

Miejscowość: Warszawa 

Kod pocztowy: 02-676 

Państwo: Polska 

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl  

Tel.:  +48 224587700 

Faks:  +48 224587700 

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl 

VI.4.3) Składanie odwołań 

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 

Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 

ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 

prawnej, szczegółowo opisane w dziale IX Pzp. 

Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 

dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15, 

oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 

Odwołanie przysługuje na: 

1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 

wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 

2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 

dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której Zamawiający 

był obowiązany na podstawie ustawy; 

3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 

podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany. 

Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 

Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 

elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 

terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do 

jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do 

jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

Terminy wniesienia odwołań 

http://www.uzp.gov.pl/kio
http://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S189 

29/09/2021 

490490-2021-PL 

 

 

 6 / 6 

 

29/09/2021 S189  

https://ted.europa.eu/TED 

Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w 

terminie: 

a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 

jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 

b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 

jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 

Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 

dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, 

których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 

Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto 

lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 

podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne. 

Jeżeli Zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie 

wnosi się nie później niż w terminie: 

1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; 

2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 

Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 

Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci 

elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 

elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym. 

Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 

listopada 2012 r. – Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej 

wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 

Oficjalna nazwa: Urząd zamówień publicznych 

Adres pocztowy: Postępu 17A 

Miejscowość: Warszawa 

Kod pocztowy: 02-676 

Państwo: Polska 

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl  

Tel.:  +48 224587840 

Faks:  +48 224587800 

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl 

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 

24/09/2021 

http://www.uzp.gov.pl/

